MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUGAO

30 ANOS CONTRIBUINDO COM A CONSTRUGAO DO BRASIL

Manual Explodido
COMPACTADOR DE PERCUSSAO CS-68

Quaisquer duvidas ou informagdes adicionais dirigir-se ao Assistente mais proximo de sua regiao
ou a:

CSM COMPONENTES, SISTEMAS E MAQUINAS PARA CONSTRUCAO
Rua José Stulzer, 80 - Vila Baependi - 89256-020 - Jaragua do Sul -

Santa Catarina - Brasil.

Telefone: 55 (47) 3372-7600 Fax: 55 (47) 3371-2830

www.csm.ind.br e-mail: assistencia@csm.ind.br



Lista de Pecas CS-68

A - Tanque de Combustivel e Conjunto Pegador




Lista de Pecas CS-68

A - Tanque de Combustivel e Conjunto Pegador

ITEM cODIGO DESCRICAO QTDE
1 2.04.08.041 [|tampa superior e cinta do tanque de combustivel 1
2 2.04.08.042 |Filtro do tanque de combustivel 1
4 2.04.08.044 |Tanque de combustivel 1

4-1 2.04.08.045 |Parafuso sextavado M8x25T do tanque de combustivel 2
4-2 2.04.08.046 |Arruela 8.5x17x2 do tanque de combustivel 4
4-3 2.04.08.047 |Arruela de mola M8 2
4-4 2.04.08.048 |Contraporca M8 2
5 2.04.08.049 [Conjunto Filtro de combustivel 1
6 2.04.08.050 |Junta de vedacao da tampa inferior 1
7 2.04.08.051 |Tampa inferior do tanque 1
8 2.04.08.052 |pegador 1
9 2.04.08.053 |conexao filtro de combustivel 1
10 2.04.08.054 |grampo da mangueira 2
11 2.04.08.055 |mangueira do combustivel 1
12 2.04.08.056 |conjunto alavanca do acelerador 1

12-1 2.04.08.057 |Parafuso sextavado M6x25T da alavanca do acelerador 2

12-2 2.04.08.058 [|Arruela 6.5x12x1.5 4

12-3 2.04.08.059 [Porca M6 da alavanca do acelerador 2
13 2.04.08.060 |cabo do acelerador 1
14 2.04.08.061 |Parafuso 10x26T do coxim do punho 4

14-1 2.04.08.062 |Arruela Mola M10 do coxim do punho 4

14-2 2.04.08.063 |Arruela 11.5x20x3 4
15 2.04.08.064 |Parafuso 10x26T do coxim do punho 4

15-1 2.04.08.065 |arruela M10 do coxim do punho 4
16 2.04.08.066 |Coxim do punho 2




Lista de Pecas CS-68

B - Carcaca e Motor




Lista de Pecas CS-68

B - Carcaca e Motor

ITEM CcODIGO DESCRICAO PORTUGUES QTDE
1 2.04.08.067 |Parafuso sextavado M6x20 8
2 2.04.08.068 |Protecao frontal do carter 1
3 2.04.08.069 |Junta frontal do carter 1
4 2.04.08.070 |Anel R-52 1
5 2.04.08.071 |Anel R-20 1
6 2.04.08.072 |rolamento 6304 1
7 2.04.08.073 |Biela 1
8 2.04.08.074 |Engrenagem 1
9 2.04.08.075 |rolamento 6207 1
10 2.04.08.076 |Anel 1
11 2.04.08.077 |Rolamento 6305z 1
12 2.04.08.078 |Anel R-25 1
13 2.04.08.079 |Pinhao 1
14 2.04.08.080 [Chave 5x5x19R 1
15 2.04.08.081 |Rolamento 6204 1
16 2.04.08.082 |Carcaca 1
17 2.04.08.083 |Rolamento 69072 1
18 2.04.08.084 [Selo do 6leo TC-405810 1
19 2.04.08.085 |Cilindro de embreagem 1
20 2.04.08.086 |Anel O-ring G-25 1
21 2.04.08.087 |arruela de fechamento 1
22 2.04.08.088 |Parafuso M8x25 do cilindro da embreagem 1
23 2.04.08.089 [Tampa do rolamento 1
24 2.04.08.090 |Porca M12 1
25 2.04.08.091 |arruela de fechamento da embreagem 1
26 2.04.08.092 |embreagem completa 1
26-2 2.04.08.094 |mola da embreagem C812 2
27 2.04.08.098 |chave da embreagem (chaveta) 1
29 2.04.08.099 [|Parafuso M10x55 1
30 2.04.01.011 |Flange M10 1
31 2.04.01.012 |Motor Honda GX-100 4 tempos 1




Lista de Pecas CS-68

C - Cilindro Guia e Sapata




Lista de Pecas CS-68

C - Cilindro Guia e Sapata

ITEM| CcODIGO DESCRICAO PORTUGUES QTDE
1 2.04.08.001 [Anel O-ring P-103 1
2 | 2.04.08.002 |Cilindro guia 1
3 | 2.04.08.003 [Parafuso 10x35T 4

3-1 | 2.04.08.006 |Arruela M10 4
4 2.04.08.007 |abracadeira da sanfona completa 2
5 2.04.08.010 |sanfona 1
6 | 2.04.08.011 |anel JAS03150 1
7 2.04.08.012 |luva protetora 1
8 2.04.08.013 |parafuso 16x13 1

8-1 | 2.04.08.014 |Arruela M16 1
9 | 2.04.08.015 |parafuso travamento nivel de dleo 1

9-1 | 2.04.08.016 |Arruela M20 travamento nivel de 6leo 1
10 | 2.04.08.017 [anel G-95 1
11 | 2.04.08.018 (Bujao 1
12 | 2.04.08.019 [pino pistao 1
13 | 2.04.08.020 |vara pistao 1
14 | 2.04.08.021 |bucha superior 1
15 | 2.04.08.022 |cilindro mola 1
16 | 2.04.08.023 [anel G-97 1
17 | 2.04.08.024 |Jogo de Mola principal 2
18 | 2.04.08.025 |vara pistédo 1
19 | 2.04.08.026 |bucha inferior 1
20 | 2.04.08.027 |Placa da sapata 1
21 | 2.04.08.028 [Parafuso 10x13 1
22 | 2.04.08.029 [Parafuso M10x40 da sapata 4
23 | 2.04.08.030 |[Parafuso M10x25 da sapata 4
24 | 2.04.08.031 [Sapata completa 1
25 | 2.04.08.036 |Parafuso M12x70 4

25-1 | 2.04.08.037 |Arruela M12 4

25-2 | 2.04.08.038 |Contra porca M12 4
26 | 2.04.08.039 |Parafuso 10x13 1

26-1 | 2.04.08.040 [Arruela 10.5x22 x 1 1




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7

